18.08.2023г. № 63
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 ЗВЕЗДНИНСКОГО ГОРОДСКОЕ ПОСНЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ
ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, НАДЕЛЕННЫХ ПОЛНОМОЧИЯМИ
ПО СОСТАВЛЕНИЮ ПРОТОКОЛОВ ОБ
АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ,
ПРЕДУСМОТРЕННЫХ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВОМ»

В целях организации работы по реализации законов Иркутской области от 30.12.2014года № 173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области», в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 47 Устава Звёзднинского муниципального образования.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Утвердить перечень должностных лиц органов местного самоуправления, наделенных полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных законами Иркутской области «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области»:
Бенгарт Татьяна Андреевна – ведущий специалист администрации Звёзднинского городского поселения
Байкина Наталья Николаевна – ведущий специалист администрации Звёзднинского городского поселения
Попова Анастасия Вячеславовна – ведущий специалист ГО ЧС и ПБ администрации Звёзднинского городского поселения
2. Отменить Постановление Администрации Звёзднинского городского поселения от 14.02.2022 г. № 14 «Об утверждении перечня должностных лиц, наделенных полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных законодательством»
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Звёзднинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И. о. Главы Звёзднинского
муниципального образования                                                              Н.Н. Байкина